
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

103/5

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: STRABAG a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.3 0,00 1 072 447,19 1 072 447,19

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5 0,00 1 072 447,19 1 072 447,19

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Přílohy Změnového listu:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

103/5

Číslo ZBV:

5.3

Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

PříjemceParé č.

1, Krycí list

2. Změnový list

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací

4. Rozpis ocenění Změn položek

5. Přehled zařazení změn do skupin

6. Přehled dalších dokladů

Další doklady dle přehledu dokladů 64

počet listu

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

2

3

4

5

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Supervize (Regionální dotační kancelář)2

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:_________ __ ____________

' Ve 4. etapě DIO na 3. úseku rekonstrukce průtahu Štěchovicemi SO 103 a provádění nové dešťové kanalizace SO 334 došlo k výškové
kolizi sdělovacího kabelu firmy ČEZ km 14,910-14,940 vlevo a ČEZ a Cetin v km 14,960-15,180 vlevo a nového kanalizačního potrubí.
Kabely musely být ručně odkopány a po dohodě se správci sítí přemístěny tak, aby nekolidovaly s potrubím kanalizační stoky a vozovkou.
Zemní ruční práce včetně zásypů a obsypů jsme prováděli sami, ostatní správce sítě (doloženo fakturou).
Ve 3. úseku rekonstrukce průtahu Štěchovicemi SO 103 byly zachyceny při odstraňování původní konstrukce vozovky inženýrské sítě (VO a
CETIN), které opět zasahovaly do profilu nové vozovky a po dohodě se správci sítí musely být ručně odkopány a přeloženy mimo vozovku a
to do zeleného pásu a do překládaného chodníku (km 15,015-15,180 vpravo). Opět zemní ruční práce včetně zásypů a obsypů jsme
prováděli sami, ostatní práce správci sítí (doloženo fakturami). Tyto sítě neodpovídaly polohově a výškově předpokladu z PDPS, resp.
informacím předaným správci inženýrských sítí při přípravě stavby projektantovi.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-Sm-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 (změny z nepředvýdaných důvodů). Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6
se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a to z důvodu
nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na stavbě v průběhu realizace a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje
50 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 1 072 447,19 1 072 447,19 1 072 447,19

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing, Karel Šimek datum

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spot, s.r.o. jméno Ing, Pavel Hrdina datum

Stavební dozor: Pragoprojekt, a. s. jméno Miroslav Valenta datum - 8 -08- 2022 podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Milan Peška datum

podpis

podpis

podpis

podpis.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, z                                
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum podpis

Zhotovitel jméno
Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská datum podpis

Číslo paré:

 

 



Příloha č. 3

ZÁPÍS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Název Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

CísíoŠO/PS / číslo ZměnySOZPŠTÍ03/5

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (

1 - zadat

17 756 042,56

)■

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -147 928,60 1 268 555,48 18 876 669,44 1 120 626,88

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 072 447,19 2 341 002,67 13,18%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -147 928,60 19 949 116,63 2 193 074,07 12,35%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
STRABAG a.s.

Projektant (autorský dozor): 
Pontex spol. s.r.o.

Stavební dozor: 
Pragoprojekt a.s.

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím 

souhlasím

souhlasím



O

____ ___________________________________________________ _____________ Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 5.3   
Evidenční číslo a název stavby: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS.)
Číslo a název SO/PS: SO 103 - Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi č. 5
Číslo a název rozpočtu: SO 103 - Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi____________________________________________________ Skupina Změn: 3



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 377 812 002,59 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 2 193 074,07 9=(32A/1 )*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,49% 12=(37/1)’100 Sledováni limitu (15%) 56 671 800,39

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 380 005 076,66 Sledovaní limitu 30 ■ - soi.cct Sk..pin/ 3 r SHipmy 4 0,58% 10=(36A/1)’100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,17% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 459 806 142,76 8=ro,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3’a Skupinu 4 113 343 600,78 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 488 931,27 14=140448000-37 140 448 000,00

3~(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,58% 11 = 1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 a Skupinu 4 188 906 001,30

4=(25/1F H Sledovaní vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5-(28/1)J1l Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*1i
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst- (5), pism. b) -0,04%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek .die §222 odst (7) zákona č.
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb.) Změny de minimis

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Šumá Změn 

záporných a 
Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných1/33

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de 
minimus (15% 

nebolimit 
140 448 000,-Kč

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - 147 928,60 2 341 002,67 2193 074,07 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 147 928,60 1 701 388,64 1 553 460,04 1 849 317,24 0,00 639 614,03 639 614,03 639 614,03 0,00 0,00

103 1 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / úprava poklopů a vodoznaků 0,00 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 942,66 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00

103 2 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / přeložka vodovodní přípojky 
km 14,815-11,895, kolize s kabelem CETIN 0,00 158 202,22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 202,22 158 202,22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 3 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / odstraněni žulových kostek - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 618 667,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 4 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / oprava objízdné trasy Masečín 0,00 514 671,37 514 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 (571,37 514 671,37 514 671,37 0,00 0,00

103 5 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / kolize kabelů s kanalizací a 
novým profilem vozovky

0,00 1 072 447,19 1 072 447,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 447,19 1 072 447,19 1 072 447,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby:
11/102 lir. lil. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA 

II

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 103/5

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 103 po změně 5
pro ZBV 5 27
08 Vyjádření AD č. 38 4
09 Zápisy z SD 14
10 Fotodokumentace 2
11 Geodetický protokol Š II 77/2021 1
12 Faktura CETIN 2100001572_26-08-2021 4
13 Faktura CETIN 2100001573^26-08-2021 5
14 Faktura CETIN 2000001954 30-11-2020 3
15 Souhlas ČEZ s přeložkou kabelu 1
16 Stanovisko KSÚS k ZBV 1
17 Stanovisko TDS 1
18 Stanovisko IBR 1

Počet listů celkem 64



Datum zadání: Datum vypracování nabídky7:

1



R ozebrán í d lažeb  a  d ílců  kom un ikac í pro  pěší, vozovek  a ploch  s p řem ís těn ím  hm ot 
na sk ládku  na  vzd á le n o s t d o  3 m  nebo  s na ložen ím  na dop ravn í pros tředek  

kom un ikac í pro  pěší s ložem  z  kam en iva  nebo  ž iv ice  a  s výp ln í sp á r  ze  zám kové



cg
£

04■b

O dstraněn í podk ladů  nebo  krytů  s p řem ís těn ím  h m o t na  sk ládku  na vzdá lenos t  do  

20  m  nebo  s na ložen ím  na dop ravn í p ros tředek  v  p loše  jedno tlivě  přes  200  m2  

z  kam eniva  hrubého  drceného , o tl. v rs tvy  přes  300  do  400  m m



113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých M 1 150,000 91,95 105 742,:



k m  14,910  - 14,940 v le v o  20,3  m 3=20,300  [A ] 
km  14,960 - 15,180 v le v o  112.6 m 3 = l 12,600 [B ] 
km  15,015 -  15,180 vp ravo  152,5 m 3 =  152,500  [C ]
A + B + 0 2 8 5 ,4 0 0  [D ]



5>

o■
f 

o

km  14,910 - 14.940  v le v o  20,3  m 3=20.300  [A ]  
km  1 4 .9 6 0 -  1 5 ,1 8 0 v le v o  112.6 m 3 = l  12,600  [B ] 
km  15.015 - 15.180  vp ravo  152.5 m 3=152.500  [C ]
A + B + C = 2 8 5 ,4 0 0  [D ]



V odorovné  přem ístěn í výkopku  nebo  sypan iny  po  suchu  na obvyk lém  dopravn ím  

prostředku, bez naložení výkopku. avšak  se  s ložen ím  bez  rozhrnu tí z  horn iny  tř. 1 

až  4  na vzdá lenos t  přes  9 000  do  10 000  m



Aspe Firma: STRABAG a.s.
3.6.1.10 Datum: 21.06.2022

Strana:
Čas:

8
8:53:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

l626900Stcchov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2847.5 odvoz odkopané zeminy dle pol. 122101103=2 847,500 [A]
2847.5 dovoz vhodné sypaniny do AZ=2 847,500 [B]
Celkem: 2847.5-284".5=5 695,000 [C]

ZBV:

ZBVč. 02

ZBVč. 05

Přeložka vodovodu

odvoz odkopané zeminy dle pol. 132112232 52,7=52,700 [A]
dovoz ze zemníku dle pol. č. 122252114 35,1=35,100 [B]
Celkem: A+B=87?800 [C]

Přeložka kabelů CETIN

km 14,910 - 14.940 vlevo 20,3 m3=20,300 [A]
km 14,960- 15,180vlevo 112.6 m3=l 12,600 [B]
km 15,015- 15,180 vpravo 152,5 m3=152,500 [C]
A+B+C-285,400 [D]

8 7,800

285,400

28 718,50

93 351,49

aktuální množství 6 068,200 1 984 847,54

9 171101111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 1(d) 0.9 v 

aktivní zóně

Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných 
sypkých s relativní ulehlostí 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

5695*0.5=2 847.500 [A]

M3 2 847,500 149.04 424 391.40

10 171201201 Uloženi sypaniny na skládky

Uloženi sypaniny na skládky

2847.5 dle pol. 122101103=2 847:500 [A]
284*0.2 plocha x tl. - dle pol. 938909612=56,800 [B]
Celkem: 2847,5+56.8=2 904,300 [C]

M3 2 904,300 16,70 48 501,81

ZBV:

Přeložka vodovoduZBVč. 02 52,700 880.09



Q

CQ

7



ZBV  č. 04 Oprava komunikace Masečín - Nové Sedlo v rámci obj. trasy 570,100 19269,38

40



Vodorovné konstrukce



Vodorovné konstrukce 120 707,70

Í2



564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 7 118,7o0 186,03 1^24 301,06

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl, 200 mm

■fó



ód

F irm a: S T R A B A G  a.s. Strana:
D atum : 21.06.2022  Čas:

________________________________________________P O L O Ž K Y  SOUPISU PRACÍ
S tavba: 1626900Stechov  11/102 h r.h L m .P ra h y  -  Štěchovice, reko n stru kce , E T A P A  I I
O b je k t:  S O  103  R eko n stru kce  vo zo vky  -  p rů ta h  Štěchovicem i

R ozpočet: S O  103  R eko n stru kce  vo zo vky  -  p rů ta h  Štěchovicem i

<y 
Z; 

©
'"C’

W
9



Firma: STRABAG a.s.Aspe 
3.6.1.10 Datum: 21.06.2022

Strana: 15
Čas: 8:53:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1626900Stechov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA H
Objekt: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce vozovkv - průtah Štěchovicemi
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6786.19+6719 dlepol. 577155132 13505.19 577134131=13 505,190 [A]

Asfaltový- beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm

ZBV:

ZBVč. 04 Oprava komunikace Masečin - Nové Sedlo v rámci obj. trasy 
dle zaměření 317,5 m2=317,500 [A]

M2 0,000 263.00 0.00

317,500 83 502.50

aktuální množstva 317,500 83 502,50

21 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu

M2 6 814,100 241,37 1 644 719,32

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

5695 výměna celé konstrukce vozovky=5 695.000 [A]
1024 frézování vtl 190mm=l 024.000 [B]
31.7*3 nájezdové klíny - příčná spára x délka 3m=95,l 00 [C] 
Celkem: 5695+1024+95.1=6 814.100 [D]

78 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m. po zhutnění tl. 60 mm

M2 0,000 353,00 0,00

ZBV:

ZBVč. 04 Oprava komunikace Masečin - Nové Sedlo v rámci obj. trasy 
dle zaměření 317,5 m2=317,500 [A]

317.500 112 077.50

aktuální množství 317.500 112 077,50



Firma: STRABAG a.s. Strana: 16Aspe
3.6.1.10 Datum: 21.06.2022 Cas: 8:53:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

1626900Stechov 11/102 hr.hLm.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
22 577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

5695*1.01 výměna celé konstrukce vozovky=5 '51.950 [A]
1024*1.01 frézování v tl. 190mmL=l 034,240 [B]
Celkem: 5751.95+1034.24=6 786,190 [C]

M2 6 786,190 327.65 2 223 495,15

40 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

1122*0.5 odhad 50% výměny stáv. obrubníku za nový-561.000 [A]
60 nový obrubník v km 14,625 - 14.685 vlevo =60,000 [B]
Celkem: 561 +60=621.000 [C]

M 621,000 132.64 82 369,44

61 59224185 Prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm KUS 0,000 258.00 0,00

ZBV:
ZBV c 01 Úprava poklopů a ostatních vodoznaků 

dle zaměřeni 20 ks=20,000 [A]

20,000 5 160,00

aktuální množství 20,000

62 59224187 Prstenec šachtový vyrovnávací betonové 625x120x100mm KUS 0,000

ZBV:

ZBV č. OJ Úprava poklopů a ostatních vodoznaků 20.000
dle zaměřeni 20 ks=20.000 [A]

aktuální množství

dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní

6 640,00

54 579.00



oo

ZBVč.O l Úprava poklopů a ostatních vodoznaků 20,000 38 800,00
dle zaměřeni 20 ks=20,000 [A ]

4T



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 18
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.06.2022 Čas: 8:53:51

l__
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1626900Stechov 11/102 hr.hI.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 20.000 38 800.00

64 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových KUS 0.000 433.00 0.00

ZBV:
ZBV č. 01 Úprava poklopů a ostatních vodoznaků 

doplnění nových poklopů šoupat za rozbité 15 ks— 15.000 [A]

15,000 6 495,00

1

aktuální množství 15,000 6 495,00

65 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 

hrnce, šoupěte nebo hydrantu

KUS 0.000 1 100,00 0,00

I
ZBV:

ZBVc. 01 Úprava poklopit a ostatních vodoznaků 

dle zaměření
34 ks šoupe=34.000 [B]
5 ks hydrant =5,000 [A]
A+B=39,000 [C]

39.000 42 900.00

aktuální množství 39.000 42 900.00
। 8

Potrubí 88 195,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

404454010 značka dopravní svislá nereflexní FeZn prohs. áOO x 500 mm 

značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis, 500 x 500 mm

KUS 1,000 1 135,27 1 135,27

I 25 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného M 20,000 4 087,43 81 748,60



Firma: STRABAG a.s. Strana:
Čas:

' Aspe
3.6.1.10 Datum: 21.06.2022

19
8:53:51

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1626900Stcchov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného

26 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 

nebo konzolu

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky 
nebo konzoly

I IP6=l,000 [A]

KUS 1.000 609,08 609.08

28 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do betonového základu

KUS 1.000 995,95 995,95

29 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvisle š 125 mm základní bila 

barva

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá 
základní

730 Via - dle situace=730,000 [A]

M 730,000 13.24 9 665.20

30 915111121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm základní bílá 

barva

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 
přerušovaná bílá základní

120 V2b (3/1,5/0.125’) - dle situace=120.000 [A]

M 120.000 13.24 1 588,80

31 915121111 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvisle š 250 mm základní bílla 

barva

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou vodící Čára bílá šířky 250 mm 
souvislá základní

1550 V4 (0,251 - dle situacemi 550,000 [A]
142 V2b (0,25) - dle situace=142,000 [B]
Celkem: 1550-142=1 692.000 [C]

M 1 692.000 23.03 38 966,76



V odorovné  dopravn í značen í s tříkaným  p iastem  přechody  pro  chodce, šipky, 
sym boíy  náp isy  bílé  re tro re flexn í

ÍO



kry tu  vče tně  adhezn ího  ná tě ru  s tě sn íc ím  p ro filem  pod  zá livkou , p ro  kom ůrky  šířky  

15 mm. hloubky  30 m m



E 
Jí 
"5 
U

0)

p

v livem  s iln ičn ího  provozu, s p řem ís těn ím  na h rom ady  na vzdá íenost do  50 m  nebo  s 

na ložen ím  na dopravn í prostředek, ale  bez  s ložení prům ěrné  tloušťky  přes  100  do
200  m m

2.2.



2>N O "©

c 
in

e

km  14.600 - 14.800 989=989.000 [A ] 
km 14.800- 14.940 843=843,000 [B ]
km  14.940 - 14.953 66=66.000 [C ]
A + B + O l  898.000 [D ]

15



o3

TO

cn



£

Q-b



< 
Q

 
<Sm

S3

E
%

PO(Z)
Ě

>-
CO

s

>N
© ©

é
5

O
OJ

.©

o
o’

><y5

e-
s

«
'£

‘g cx.
>£X

 w
sO

© N ©

E
s

OJ

JS
E

E
X

co
s

o
©

©

B
ižc^>

ižm

uo
o

OCZ)

1626900

cd
4$

o
>5

1

§
©

(Z)čdĚÍ-U<y 
Q

.6.1.10

CO

Přesun  hm ot pro  kom un ikace  s krytem  z  kam en iva , m ono litickým  be tonovým  nebo  

ž iv ičným  dop ravn í vzdá lenos t  do  200  m  ja ké ko liv  dé lky  ob jektu



'A Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s.

Datum: 21.06.2022
Strana:

Čas: 8:53:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1626900Stechov 11/102 hr.hl.m.Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi
SO 103 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20*0.04+20+0,068+15*0.0133+34*0.0009+5*0.0019=21.108 [A]

998225193

aktuální množství 601,76' 88 917.09

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

živičným, betonovým do 3000 m

580.659 29,55 17 158,47T

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 3000 m

ZBV:

ZBV č. 01 Úprava poklopů a ostatních vodoznaků
20*0.04+20+0.068+15*0,0133+34*0,0009+5*0,0019=21.108 [A]

21.108 623.74

aktuální množstvu' 601,767 17 782,21

998 Přesun hmot 106 699,30

Celkem 19 949116,63



Pentex, sp< s r. ©„ Bezová 1658/1,147 00 Praha 4«Braník

KSÚS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px 6812/2021/DDv
Datum: 22.11.2021
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.: +                e-mail                

11/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce,.II. etapa
Vyjádření autorského dozoru č. 38 - SO 103, přeložky inž. sítí v km 14.910-15.180

Byli jsme požádáni o vyjádření k přeložkám inženýrských sítí v oblasti SO 103 v km 14.910-15.180.
K výše uvedenému sdělujeme:

• V předmětném úseku SO 103 byla po zahájení stavebních prací po provedení detailního vytyčení
a kopaných sond upřesněna poloha inženýrských sítí. Bylo zjištěno, že poloha vybranných sítí
neodpovídá předpokladům projektové dokumentace resp. informacím předaných správci inženýr
ských sítí při přípravě stavby projektantovi. Sítě kolidují s nově navrženými konstrukcemi. Jedná
se o inženýrské sítě CETIN a ČEZ Distribuce.

«> AD požaduje provést vymístění inženýrských sítí tak, aby kolize konstrukcí byla vyloučena. Tech
nické řešení bude koordinováno se správcem inženýrské sítě v souladu s podmínkami zásahu do
inženýrské sítě a jejího ochranného pásma. Práce v kolí sítě (odkopání, čištění, zápyp) budou
provedeny ručně, aby se zabránilo poškození sítě. Přeložka sítí se nepředpokládá.

Konkrétní technické řešení bude zpracováno v RDS.

Výše uvedené stanovisko bylo zhotoviteli sděleno v předstihu před provedením prací.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

                    
             

                    

Přílohy:

• Fotodokumenatce

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
tel.                   

tel.: +               
lei.: +               
tel.: +               

e-mail: p                

IČO: 407634 39, DIČ: CZ407634 39 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:               

MONETA Money B                                
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSUS, Ing. Milan Fiala,                    
2. Objednatel, KSUS, Ing. Milan Peška                      
3. Objednatel, KSÚS, Ing. Aleš Čermák                                   -i u >
4. TDI, Pragoprojekt, a. s., Ing. Miroslav Valenta                                           
5. Strabag, a.s., Karel Šimek,                         
6. Střabag; a.s., Martin Lísá,                        
7. Atelier PROMIKA, s. r. o., I                                  



30



n



ústě- 3110975



vestora (TDI): Podpis stavbyv         



Ví



List č.: 3110978



Lmte.: 3110979



Listě.: 3110980



List č.:



ústa..- 3110982

estora (TDI): Podpis siavbyvedou     





Liste.: 3110984







31109'91



List č.: 3110992







STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

STRA

Stavba; 11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel; STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: Š II 77/2021

Předmět měření: SO 103-B, C REKONSTRUKCE VOZOVKY, Průtah Štěchovicemi 
km 14,910 - 15,180-přeložka sítí CETIN

Odkop materiálu pro přeložení sítí CETIN

km 14,910- 14,940-vlevo š. 0,9 m
14,960 - 15,180 - vlevo pl. 150,1 m2
15,015 - 15,180 - vpravo pl. 203,3 m2

hl. 0,75 m 
hl. 0,75 m 
hl. 0,75 m

20,3 m3
112,6 m3
152,5 m3

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv
Přílohy:

Zaměřil: 9.2021
Zpracoval: 29.9.2021
Ověřil: 29.9.2021

Ovčfení výsledků zeinčmčtických činnosti ve výstavbč 
podle §13 odst.l písm. c) zák č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek 
Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
Faktura: 2100001572
Smlouva:
Objednávka:
Naše číslo: 3700002051
List 1 z 1

Odběratel: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
Jinonice 
158 00 Praha 
CZ

Vaše číslo u nás: 603178
Bankovní data:

Číslo účtu: 000000-2019160003/6000
IBAN: CZ7660000000002019160003
SWIFT: PMBPCZPP
Peněžní ústav: 
PPF banka a.s.

Variabilní symbol: 2100001572
Konstantní symbol: 0308

Dodavatel: IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063

CETIN a.s.
Českomoravská 2510/19 
190 00 Praha 9 ■ Ubeň
Městský soud v Praze 

odd. B, vložka 20623

Datum splatnosti: 28.09.2021 Datum vystavení dokladu: 26.08.2021

Fakturujeme Vám za realizaci překládky sítě elektronických komunikaci
- 16010-033182 Úprava uloženi, ochrany, geo zaměřeni a měřeni
po stranovém posunu tras SEK v ulici Hlavni, Štěchovice v rámci akce 
rekonstrukce 11/102

objednávka PR21-149 ze dne 02.08.2021
kód :RC-KST-CZ-841-ZGAC

Přílohy:
1) Oznámeni o ukončeni realizace překládky

Dle informace Ministerstva financi se nepovažuje překládka sítě za 
zdanitelné plnění.

Popis Částka Měna

překládka Štěchovice, ul. Hlavní 56.663,42 CZK

CELKEM K ÚHRADĚ 56.663,42 CZK

Vystavil: Jarmila Šrárnková Telefon: 2 3846 5212
Email: sramkova.jarmila@cetin.cz



Company INTERNAL

TVH1139193/21

► CETIN
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: PR2M49

Datum vystavení: 2.8.2021

STAVEBNÍK: STRABAG a.s.
Registrován u Městského soudu v Praze
Spis.zn.: 7634 B
Sídlo: KaČírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744
Kontakt:          
Telefon:          

VLASTNÍK SÍTĚ:

CETIN a. s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ
190 00, reg. u Městského soudu v Praze spis.' zn. B
20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17,
Praha 6, č. ů 2019160003/6000

Stavebník vyvolal přemístění - překládku vedení či zařízení sítě elektronických komunikací ve
smyslu ustanovení § 104 odst 17 zákona č. 127/2005 Sb., v platném znění a závazně objednává u
Vlastníka sítě realizaci přeložení vedení a zařízení sítě elektronických komunikací, a to v rozsahu
níže uvedeném:

Úprava uložení, ochrany, geo zaměření a měření po stranovém posunu tras SEK v ulici Hlavní,
Štěchovice, v rámci akce rekonstrukce n/102.

Odhadovaná cena bez DPH: 65000,- Kč
Odhad cen je platný 2 měsíce ode dne vydání objednávky
Vyúčtování k fakturaci bude provedeno na základě skutečně provedených prací.
Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení Objednateli.
Termín dokončení překládky: 20.8.2021 nebo dle stavební připravenosti zákazníka

Za Vlastníka sítě potvrzuji tuto objednávku:

      
            
                                

    

V Praha dne 2.8.2021

Emil Křečka
SpeclSHsta pro ochranu sítě
CETIN, a s.
Útvar ochrany sítě Praha
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

kontakty:
mob:            
niíííhi                          

Stavebník



Company INTERNAL

►CETIN

ONÁMENÍ O UKONČENÍ REALIZACE PŘEKLÁDKY

Společnost CETIN, a.s. v souladu se Smlouvou o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
č. 5-5/3/2013 uzavřenou dne 2.8.2021 (dále jen “Smlouva”) mezi Společností CETIN, a.s. a
Objednatelem, oznamuje, že ukončila Překládku sítě elektronických komunikací vyvolanou
Stavebníkem:

Název Překládky a její číslo: Úprava uložení, ochrany, geo zaměření a měření po stranovém
posunu tras SEK v ulici Hlavní, Štěchovice, v rámci akce rekonstrukce 11/102. . (TVH1139193/21)

Objednatel požadující Překládku STRABAG a.s, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Vlastník překládané sítě elektronických komunikací: Česká telekomunikační infrastruktura,
a.s.

Doplatek nákladů na Překládku: 56 663,42 Kč bez DPH

Rozsah Překládky: sjednaný Smlouvou , v souladu a rozsahu PD

za CETIN, a.s.

Emil Břečka
Specialista pro ochranu sítě

CETIN a.s.
Ochrana sítě Praha
Českomoravská 2510/19. Libeň. 190 00 Praha 9

kontakty:
mob:            
                                   

V ...Praze.... dne ...26.8.2021

IČO: 04084063, D              
Bankovní spojeni:                  PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6
CETIN a. s., Česko                  190 00 Praha 9 - Libeň
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko.cz

r/



STRABAG A.S.

KAČÍRKOVA 982/4
CZ-158 00 PRAHA 5 - JINONICE

Č. dodavatele: 2243074
Referenční kód: RC-KST-CZ-841-ZGAC
Barcode: CZP01OI7

CETIN A.S.

ČESKOMORAVSKÁ 2510/19
CZ-190 00 PRAHA 9-LIBEŇ

27.9.2021

Datum______
2.9.2021 10:58 "
3.9.2021 11:10
6.9.2021 14:06
20.9.2021 20:23
21.9.2021 8:26
27.9.2021 10:24

Schvalovací list INVOICE4U

Uživatel Druh
Skákal Ondřej ekonomický schvalovatel
Lisa Martin ekonomický schvalovatel
Šimek Karel ekonomický schvalovatel
Hauser Vladimir ekonomický schvalovatel
Olexová Martina věcný schvalovatel
Havierniková Bohuslava KR-schválení

Seite 1/1Schvalovací list INVOICE4U
STRABAG A.S.



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
Faktura: 2100001573
Smlouva:
Objednávka:
Naše číslo: 3700002054
List 1 z 2

Odběratel: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
Jinonice 
158 00 Praha 
CZ

Vaše číslo u nás: 603178
Bankovní data:

Číslo účtu: 000000-2019160003/6000
IBAN: CZ7660000000002019160003
SWIFT: PMBPCZPP
Peněžní ústav: 
PPF banka a.s.

Variabilní symbol: 2100001573
Konstantní symbol: 0308

Dodavatel: IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063

CETIN a.s.
Českomoravská 2510/19 
190 00 Praha 9 ■ Ubeň
Městský soud v Praze 

odd. B, vložka 20623

Datum splatnosti: 28.09.2021 Datum vystavení dokladu: 26.08.2021

Fakturujeme Vám za realizaci překládky sítě elektronických komunikaci
- 16010-033182 Úprava uloženi, ochrany, geo zaměřeni a měřeni
po stranovém posunu tras SEK v ulici Hlavni (levá strana), Štěchovice, 
v rámci akce rekonstrukce 11/102

objednávka PR21-153 ze dne 09.08.2021
kód :RC-KST-CZ-841-ZGAC

Přílohy:
1) Oznámení o ukončení realizace překládky

Dle informace Ministerstva financí se nepovažuje překládka sítě za 
zdanitelné plnění.

Popis Částka Měna

překládka Štěchovice, ul. H levní „...levá strana 79.425,34 CZK

CELKEM K ÚHRADĚ 79.425,34 CZK



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
Dodavatel: IČ: 04084063

DIČ: CZ04084063

CETIN a.s.
Českomoravská 2510/19
190 00 Praha 9 - Libeň
Městský soud v Praze 

odd. B, vložka 20623

Faktura: 2100001573
Smlouva:
Objednávka:
Naše číslo: 3700002054
List 2 z 2

Vystavil: Jarmila Šrámkové Telefon: 2 3846 5212
Email: sramkova.jarmila@cetin.cz



Company INTERNAL

TVH1140098/21

► CE TIN
O B J E I) N Á V K A

Číslo objednávky: PR21-153

Datum vystavení: 9X2021

STAVEBNÍK.: STRABAG a.s.
Registrován u Městského soudu v Praze
Spis.zn.: 7634 B
Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744
Kontakt:           
Telefon:          

VLASTNÍK SÍTĚ:

CETIN a. s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ
190 00, reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B
20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17,
Praha 6, č.                  

Stavebník vyvolal přemístění - překládku vedení ci zařízení sítě elektronických komunikací ve
smyslu ustanovení § 104 odst 17 zákona č. 127/2005 Sb., v platném znění a závazně objednává u
Vlastníka sítě realizaci přeložení vedení a zamění sítě elektronických komunikací, a to v rozsahu
níže uvedeném:

Úprava jiložení, ochrany, geo zaměření a měřeni po stranovém posunu tras SEK v ulici Hlavní levá
strana, Štěchovice, v rámci akce rekonstrukce H/102.

Odhadovaná cena bez DPH: 203 075,- Kč
Odhad cen je platný 2 měsíce ode dne vydání objednávky
Vyúčtování k fakturaci bude provedeno na základě skutečně provedených prací.
Splatnost daňového dokladuje 30 dnů ode dne doručení Objednateli.
Termín dokončení překládky: 30.8.2021 nebo dle stavební připravenosti zákazníka

Za Vlastníka sítě potvrzuji tuto objednávku:
............( /

           

    
             

            
     

V Praha dne 9.8.2021

Emil Břečka
Specialista pro ochranu sítě
CETIN, a.s.
Útvar odvány sítě Praha
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

kontakty:
mob:            

Stavebník



Company INTERNAL

►CETIN

ONÁMENÍ O UKONČENÍ REALIZACE PŘEKLÁDKY

Společnost CETIN, a.s. v souladu se Smlouvou o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
č. 5-5/3/2013 uzavřenou dne 9.8.2021 (dále jen “Smlouva”) mezi Společností CETIN, a.s. a
Objednatelem, oznamuje, že ukončila Překládku sítě elektronických komunikací vyvolanou
Stavebníkem:

Název Překládky a její číslo: Úprava uložení, ochrany, geo zaměření a měření po stranovém
posunu tras SEK v ulici Hlavní levá strana, Štěchovice, v rámci akce rekonstrukce 11/102
(TVH1140098/21)

Objednatel požadující Překládku STRABAG a.s, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Vlastník překládané sítě elektronických komunikací: Česká telekomunikační infrastruktura,
a.s.

Doplatek nákladů na Překládku: 79 425,34 Kč bez DPH

Rozsah Překládky: sjednaný Smlouvou , v souladu a rozsahu PD

za CETIN, a.s.

Emil Břečka
Specialista pro ochranu sítě

CETIN as.
Ochrana sítě Praha
Českomoravská 2510/19. Libeň. 190 00 Praha 9

kontakty:
                 
                             

V ...Praze.... dne ...26.8.2021

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení                   PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6
CETIN a. s., Česk                   1 90 00 Praha 9 - Libeň
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko.cz



STRABAG A.S.

KAČÍRKOVA 982/4
CZ-158 00 PRAHA 5 - JINONICE

Č. dodavatele: 2243074
Referenční kód: RC-KST-CZ-841-ZGAC
Barcode: CZP01OIH

CETIN A.S.

ČESKOMORAVSKÁ 2510/19
CZ-190 00 PRAHA 9-LIBEŇ

27.9.2021

Datum_______
2.9.2021 10:56
3.9.2021 11:08
6.9.2021 14:07
20.9.2021 20:24
21.9.2021 8:27
27.9.2021 10:08

Schvalovací list INVOICE4U

Uživatel Druh
Skákal Ondřej ekonomický schvalovatel
Lisa Martin ekonomický schvalovatel
Šimek Karel ekonomický schvalovatel
Hauser Vladimir ekonomický schvalovatel
Olexová Martina věcný schvalovatel
Havierniková Bohuslava KR-schválení

Seite 1/1Schvalovací list INVOICE4U
STRABAG A.S.



Variabilní symbol: 2000001954
Konstantní symbol: 0308

FAKTURA - DANOVY DOKLAD
Faktura: 2000001954
Smlouva:
Objednávka:

Odběratel: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Naše číslo: 3700002637
List 1 z 1

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4 
Jinonice
158 00 Praha
CZ

Vaše číslo u nás: 603178
Bankovní data: Dodavatel: IČ: 04084063

DIČ: CZ04084063
Číslo účtu: 000900-2019160003/6000 
IBAN: CZ7660000000002019160003 
SWIFT: PMBPC2PP
Peněžní ústav:

CETIN a.s.
Českomoravská 2510/19 
190 00 Praha 9 - Libeň

PPF banka a.s. Městský soud v Praze 
odd. B, vložka 20623

Fakturujeme Vám za realizaci přkládky:Přesun tras kabelů SEK, na ulici Hlavní, Štěchovice
Datum splatnosti: 05.01.2021 Datum vystavení dokladu: 30.11.2020

objednávka č. TVH 1102762/20 ze dne 10.11.2020č.objednávky odběratele 2020/ZGAC/0049kód :RC-KST-CZ-841-ZGACDle informace Ministerstva financí se nepovažuje překládka sítě za zdanitelné plnění.
Popis Částka Měna

překládka Hlavní, Štěchovice 56.895,10 CZKCELKEM K ÚHRADĚ 56.895,10 CZK
Vystavil: Kateřina Štěpánková Telefon: 2 3846 5185Email; stepankova.katerina@cetin.cz

iiiiiwwíwiíi
CZR02LP3





ACETIN

ONÁMENÍ O UKONČENÍ REALIZACE PŘEKLÁDKY

Společnost CETIN, a.s. v souladu se Smlouvou prealizaci překládky sitě’eíěktronických komunikaci
č. 5-5/3/2013'uzavřenou dne 10.11.2020 (dále jen “Smlouvámezi Společností CETIN, a.s. á
Objednatelem, oznamuje, že ukončila Překládku sítě elektronických komunikací vyvolanou
Stavebníkem:

Název Překládky a její číslo: Přesun tras kabelů SEK, na ulici Hlavní, Štěchovice. Provedení zednických
přačí provede žadatel. (TVH1102762/20) /’

Objednatel požadující Překládku STRABAG a.s, Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5

Vlastník překládané sítě elektronických komunikací: , Česká telekomunikační infrastruktura,
a.s.

Doplatek nákladů na Překládku: 56895,10 Kč bez DPH

Rozsah Překládky: sjednaný Smlouvou , v souladu a.rozsahu PD

za CETIN, a.s.

Emil Břečka
Specialista pro ochranu sítě

CETIN a.s.
Ochrana sítě Praha
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

         
                
                           

ANG

V ...Praze.... dne ...26.11.2020

www.cetin.cz
www.zrychlujemeceskp.cz

IČO: 04084063,.DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení:                        nka, Evropská 2690/17, Praha 6
CETIN a. s„ Česko                       0 Praha 9 - Libeň
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623



n,.<

./fi

I í
I yrs <»t,níí' Úmei 18 ř-1 '* iin-iem)

..„Italům <,'L1', .... Děti týdne.;

■ ' ’'■ ,. s _
..... ' ' ;;; ; a-:-- - - -'■ ^ ■■' - ■

V ;

Pi<«.í>vui pr<wíMř! ''7 ’

... a,. „



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
15021 PRAHA 5, Zhorovská 11

STRABAG a.s
Kačírkova 982/4.'
158 00 Praha 5

Věc: Souhlasné stanovisko k ZBV

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace v návaznosti na
projednání na kontrolních dnech stavby v rámci akce „117102 hr. hi. města Prahy-Štěchovice,
rekonstrukce. ETAPA IF‘ souhlasí s navrženou a projednanou změnou. Jmenovitě souhlasí se
změnami souvisejícími s přeložkami inženýrských sítí v oblasti SO 103 v km 14.910 -
15.180, vzhledem k tornu, že jejich poloha neodpovídá informacím předaným správci těchto
sítí. Práce požadujeme provést v koordinaci se správci těchto sítí a v souladu s pokyny AD a
TDS.

S pozdravem

00066001
niC: ('Z()00660(H

        

      
               
                       
                           
                             

e-mail                       
telefon:          



fl 11/102 HR» HL: MĚSTA PRAHY « ŠTĚCHOVICE,
MAGOPROJEKT rekonstrukce, etapa II.

v ' Technický dozor stavby

Naše značka: 186/19-120/VM/22
Vaše značka:

Vyřizuje: M. Valenta
Tel. +               

e-mail:                                 
Datum: 9. 5. 2022

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Milan PEŠKA
Vedoucí investic EU

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba: 11/102 hr. hi. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa II.

Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 5 SO 103 Rekonstrukce vozovky - Průtah
Štěchovicemi

Zhotovitel stavby dne 19. 4. 2022 předložil TDS doplněný návrh ZBV č. 5 SO 103
(103/5) Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi.

Do návrhu ZBV byly zapracovány změny oproti PDPS.

TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu ZBV č. 5 (verze 4) SO 103 Rekonstrukce
vozovky - Průtah Štěchovicemi (Přeložky kabelů CETIN).

Položky oceněného soupisu práci SO 103 (103/5) budou fakturovány na základě
skutečné provedených prací doložených měřením a záznamy ve stavebním deníku.

   

          
                         

Na vědomi:
Ing. Milan Fiala
Ing. Šimek

     

                             
                       

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšáncú ’668'Vó ’< P !?4 praíiS

praqoprojftl-1 r;



Alice Pavlíkova

Od: Ptáček Lukáš, Ing.                                
Odesláno: pátek 22. července 2022 12:23
Komu:                                                                                 

             
Předmět: 11/102 hr. hl. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - ZBV č. 5

Dobrý den,
na základě smlouvy o poskytování služeb číslo S-832/00066001/2022 byla provedena technická asistence v

rámci ZBV č. 5 stavby 11/102 hr. hl. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II.

V předloženém ZBV (ke stažení z portálu AspeHub - odkaz přijde v samostatném e-mailu) jsou již zapracovány
jednotlivé připomínky a je v souladu se směrnicí R-Sm-36.

V případě potřeby se na mně neváhejte dále obrátit.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Lukáš Ptáček
Ředitel divize Technická asistence

Mobil:                 

E-mail:                              

IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00
Tel./fax:                 
wwwJbrcgnsdting.cz

IBWR

1


		2022-09-07T09:07:47+0200
	Praha
	Ing. Renata Hamrská
	Schvaluji tento dokument - prokurista STRABAG a.s.


		2022-09-07T10:16:25+0200
	Praha
	Ing. Tomáš Hajič
	Schvaluji tento dokument - prokurista STRABAG a.s.




